MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

Secretaria de Pós-Graduação em Zootecnia

EDITAL Nº 2/2021 - SPGZOO (11.01.03.19.12.01)

 23005.002470/2021-04Nº do Protocolo:
Dourados-MS, 29 de janeiro de 2021.

Edital de homologação das inscrições para Seleção de candidatos(as) a bolsista do Programa de Doutorado
Sanduíche no Exterior (PDSE), cota PPGZ/UFGD.

O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Zootecnia área de concentração em Produção Animal da
Fundação Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da Portaria/RTR
nº 578 de 10 de junho de 2019, e considerando o edital PROPP nº 37, de 23 de novembro de 2020, o Edital
Suplementar nº 17/2020 do PPGZ de 08 de dezembro de 2020 e Edital 19/2020 CAPES, homologa a inscrição da
candidata a bolsista do Programa de Doutorado Sanduíche no Exterior (PDSE), cota PPGZ/UFGD e informa que
não houve interposição de recurso:

Candidato(a) Documento de identidade Resultado

Nayara Gonçalves da Silva 15339106 SSP/MG Deferido

(Assinado digitalmente em 29/01/2021 09:13)
RAFAEL HENRIQUE DE TONISSI E BUSCHINELLI DE GOES

COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

CPPGZOO (11.01.03.19.12)

Matrícula: 1544758

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.ufgd.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 EDITAL 29/01/2021 89d0eb44bb

https://sipac.ufgd.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf